
/електронски издаден документ/

Тековна состојба

ЕМБС: 4972210

Целосен назив на
Субјектот на Упис:

Друштво за трговија на големо и мало ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Кратко име: ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје
Седиште: Ул. 20 Бр.39 БРАЗДА

ЧУЧЕР - САНДЕВО
Вид на субјект на упис: ДООЕЛ
Акт: Друго :

Одлука за промена на адреса на регистрирано седиште на подружница од
28.04.2022 година

Датум на основање: 20.12.1994
*Вид на сопственост: Приватна сопственост
Единствен даночен број: 4030995174384
Потекло на капиталот: Странски
Големина на субјектот: среден
Организационен облик: 05.4 - дооел
Надлежен регистар: Трговски Регистар
Деловен статус: Активен
Број на регистарска
влошка:

02009279?-8-01-000

Основна главнина
Паричен влог MKD: 3.100.000,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 3.100.000,00
Вкупно основна главнина
MKD:

3.100.000,00

Сопственици
ЕМБГ/ЕМБС: ЦХЕ-107.059.845
Име: ВУРТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ АГ
Адреса: Ул. АСПЕРМОНТШТРАСЕ Бр.1 7000 ХУР

ХУР
Држава: ШВАЈЦАРИЈА
Тип на сопственик: Основач/сопственик
Паричен влог MKD: 3.100.000,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 3.100.000,00
Вкупен влог MKD: 3.100.000,00

Дејности
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

46.74 Трговија на големо со метална стока, цевки, уреди и опрема за
водовод и централно греење

Евидентирани се дејности во надворешниот промет
Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

Овластувања

Управител
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ЕМБГ/ЕМБС: 013972338
Име: НИКОЛА ЛАЗАРЕВИЌ
Адреса: Ул. ГАНДИЈЕВА Бр.099А БЕЛГРАД

НОВ БЕЛГРАД
Држава: СРБИЈА
Овластувања: Управител - менаџер
Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот промет

Подружници
Подброј: 4972210/1
Назив: Друштво за трговија на големо и мало ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

Скопје - Подружница 1 Скопје
Тип: Подружница
Адреса: Ул. 808 Бр.1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА

ГАЗИ БАБА
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

46.74 Трговија на големо со метална стока, цевки, уреди и опрема за
водовод и централно греење

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 013972338
Име: НИКОЛА ЛАЗАРЕВИЌ
Адреса: Ул. ГАНДИЈЕВА Бр.099А БЕЛГРАД

НОВ БЕЛГРАД
Држава: СРБИЈА
Овластувања: Раководител

Подброј: 4972210/2
Назив: Друштво за трговија на големо и мало ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

Скопје - Подружница 2 Битола
Тип: Подружница
Адреса: Ул. МИХАИЛ АПОСТОЛСКИ-ДОНЧО Бр.7 БИТОЛА

БИТОЛА
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

46.74 Трговија на големо со метална стока, цевки, уреди и опрема за
водовод и централно греење

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 013972338
Име: НИКОЛА ЛАЗАРЕВИЌ
Адреса: Ул. ГАНДИЈЕВА Бр.099А БЕЛГРАД

НОВ БЕЛГРАД
Држава: СРБИЈА
Овластувања: Раководител

Подброј: 4972210/3
Назив: Друштво за трговија на големо и мало ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

Скопје - Подружница 3 Кисела Вода Скопје
Тип: Подружница
Адреса: Ул. ЕВТИМ СПРОСТРАНОВ Бр.28/1-1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА

КИСЕЛА ВОДА
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

46.74 Трговија на големо со метална стока, цевки, уреди и опрема за
водовод и централно греење

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 013972338
Име: НИКОЛА ЛАЗАРЕВИЌ
Адреса: Ул. ГАНДИЈЕВА Бр.099А БЕЛГРАД

НОВ БЕЛГРАД
Држава: СРБИЈА
Овластувања: Раководител
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Подброј: 4972210/4
Назив: Друштво за трговија на големо и мало ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

Скопје - Подружница 4 Карпош Скопје
Тип: Подружница
Адреса: Ул. БУЛЕВАР“ 8-ми СЕПТЕМВРИ“ Бр.19А/1-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ

КАРПОШ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

46.74 Трговија на големо со метална стока, цевки, уреди и опрема за
водовод и централно греење

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 013972338
Име: НИКОЛА ЛАЗАРЕВИЌ
Адреса: Ул. ГАНДИЈЕВА Бр.099А БЕЛГРАД

НОВ БЕЛГРАД
Држава: СРБИЈА
Овластувања: Раководител

Дополнителни Информации
КОНТАКТ:
E-mail: contact@wurth.com.mk

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на Република Македонија.

Централен Регистар 5/26/2022

Страна 3 од 3


	/електронски издаден документ/
	Тековна состојба

		2022-05-26T14:26:46+0200




